[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ЭКОНОМИКИ

29.01.2020

	№

[bookmark: _GoBack]7-р

	О проведении аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на территории города Костромы

В соответствии с Правилами предоставления органами местного самоуправления города Костромы права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Костромы, утвержденными решением Думы города Костромы от 24 апреля 2015 года № 76, руководствуясь подпунктом «ж» пункта 2.10.2 Положения об Управлении экономики Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы                                       от 27 ноября 2012 года № 2495, частью 3 статьи 57 Устава,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение 27 февраля 2020 года в 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Российская Федерация, Костромская область, город Кострома, площадь Конституции, дом 2, кабинет 103, открытого по составу участников и форме подачи предложения о цене аукциона на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города Костромы (далее – Аукцион).
2. Утвердить текст извещения о проведении Аукциона согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить аукционную документацию согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
4. Отделу потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы в установленном порядке обеспечить размещение извещения о проведении Аукциона и аукционной документации на официальном сайте торгов Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru/, а также на официальном сайте Администрации города Костромы http://www.gradkostroma.ru/  не позднее 30 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления                                               О. В. Исакова

М. Г. Журавлева
42 66 70
image1.png